
UCHWAŁA NR II/15/18
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 29 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1349 i poz. 1432), oraz art. 6r ust. 3, 3a i 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 i poz. 1629), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Białymstoku uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXII/136/16 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 11 lipca 2016 r. (Dz. Urz. 
Woj. Podlaskiego z 2016 r. poz. 3028 oraz z 2018 r. poz. 604) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2:

a) ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) selektywnie zbierane:

a) papier (odpady z papieru, w tym z tektury, odpady opakowaniowe z papieru i odpady 
opakowaniowe z tektury),

b) metale i tworzywa sztuczne (odpady metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, 
odpady z tworzyw sztucznych, w tym odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych, 
oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe),

c) szkło (odpady opakowaniowe ze szkła),

d) odpady ulegające biodegradacji ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów 
(odpady z ogrodów tj. odpady zielone, oraz odpady spożywcze i kuchenne 
z gospodarstw domowych),

e) odpady wielogabarytowe,

f) zużyty sprzęt AGD i RTV,

g) odpady budowlane i rozbiórkowe (w zabudowie wielorodzinnej).”,

b) ust. 4. pkt. 2. otrzymuje brzmienie:

„2) w zabudowie jednorodzinnej - co najmniej 1 raz na 4 tygodnie.”,

c) użyty w ust. 6 i ust. 7 wyraz „bio ” zastępuje się zwrotem „ulegające biodegradacji (Bio)”;

2) w § 3:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Do gminnego punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych można przekazywać 
bezpłatnie wszystkie ilości odpadów komunalnych zebranych w sposób selektywny, w tym:

a) papier i tektura m.in. opakowania, gazety, czasopisma, itp.,

b) tworzywa sztuczne m.in. odpady wielomateriałowe (Tetra Paki),

c) metale,

d) szkło,

e) odpady ulegające biodegradacji ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów (odpady 
z ogrodów tj. odpady zielone, oraz odpady spożywcze i kuchenne z gospodarstw 
domowych),

Id: 280CFF37-D41D-4893-BD0A-5319DCA865BA. Podpisany Strona 1



f) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny m.in. świetlówki,

g) meble i inne odpady wielkogabarytowe,

h) odpady budowlane i rozbiórkowe z remontów prowadzonych samodzielnie we własnym 
gospodarstwie domowym,

i) zużyte opony nie pochodzące z prowadzonej działalności gospodarczej,

j) zużyte baterie i akumulatory,

k) przeterminowane leki,

l) chemikalia m.in. farby, rozpuszczalniki, itp.”,

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Gminny punkt selektywnego zbierania odpadów będzie świadczyć usługi 3 dni w tygodniu, w tym 
w sobotę (z zastrzeżeniem dni wolnych od pracy). Informację w sprawie lokalizacji Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych oraz godzin jego otwarcia podaje się do publicznej wiadomości na 
stonie internetowej Urzędu Miejskiego (http://www.czarnabialostocka.pl).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Urszula Taudul

Id: 280CFF37-D41D-4893-BD0A-5319DCA865BA. Podpisany Strona 2




